公  告
主旨：本校102學年度第2學期電機電子群「專業科目」學科競試相關事宜，如說明，請參閱。

說明：一、競試日期：103年03月21日(星期五)第七節。

      二、參加競試年級：
          電機、電子、控制一、二、三年級（九班）、綜二仁
          （電機）、綜二愛（電子、資訊）綜三仁（電機、電子）、

           綜三愛（資訊）。

       三、競試科目：

        （一）基本電學：
              競試班級有電機一忠、控制一忠、電子一忠、
               綜二仁（電機）、綜二愛（電子、資訊）。

        （二）電子學：
              競試班級有電機二忠、控制二忠、電子二忠。

        （三）專一：
              競試班級有電機三忠、控制三忠、電子三忠、
              綜三仁（電機、電子）、綜三愛（資訊） 。

備註：是日下課及放學時間，依本校作息時間規定辦理。

[image: image1.png]B L
ACER S K BB |
Sl T ERRESA

® 2 5 ®
1

    教務處 啟